
 
 

UCHWAŁA NR  XI/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego wpisanych do 

ewidencji prowadzonej przez Gminę Janikowo oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobierania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754, poz.1562, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/263/2018 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 02 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form 
wychowania przedszkolnego wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Gminę Janikowo oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018 r. 
poz. 731) zmienionej uchwałą Nr V/22/2019 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form 
wychowania przedszkolnego wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Gminę Janikowo oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019 r. 
poz. 1087) zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Janikowie 

Tomasz Skupin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1334



                                                                                                                                   

 

 

………………………………………………                                                                …………………………………….. 
( pieczęć organu prowadzącego)                                                                ( miejscowość, data) 
 
                                                                                                           Burmistrz Gminy i Miasta   
                                                                                                                        Janikowo 
 
 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW, DZIECI OBJĘTYCH WWR, UCZNIÓW OBJĘTYCH 
KSZTAŁCENIEM SPECJALNYM, WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA,  

NA KTÓRY UDZIELANA JEST DOTACJA 

- podmiot spełniający warunki określone w art. 17 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 
NA MIESIĄC ……………………………………r. 

 

 

 
 
II. Dane uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Janikowo  

Lp   Imię i nazwisko dziecka Data urodzenia Adres zamieszkania 
Rodzaj niepełnosprawności 
/wczesne wspomaganie, -

podać odpowiednio nr i datę 
orzeczenia/opinii  

 

1         
 

2         
 

….         
 

 

Nazwa i adres placówki   
Liczba uczniów bez orzeczeń ………………………….. 
w tym uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Janikowo  ………………………….. 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem   
rozwoju posiadających opinię o potrzebie …………………………. 
wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w   
art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.   
Prawo oświatowe   

Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

Rodzaj 
niepełnosprawności-waga 

Liczba uczniów 

specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10     
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe     

I. Dane uczniów będących mieszkańcami Gminy Janikowo  
 
Data urodzenia Lp   Imię i nazwisko dziecka 
 

Adres zamieszkania Uwagi  

1         
2         
….         

Załącznik do uchwały Nr  XI/95/2025 Rady Miejskiej W Janikowie z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1334



III. Dane dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Lp   Imię i nazwisko dziecka Data urodzenia Adres zamieszkania 
Rodzaj niepełnosprawności 
/wczesne wspomaganie, -

podać odpowiednio nr i datę 
orzeczenia/opinii  

 

1         
 

2         
 

….         
 

 
IV. Dane uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 
Lp Imię i Data Adres uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego (odpowiednio zaznaczyć ”x”) 

  nazwisko ur. zamieszkania Niewidomych, Niesłyszących, Z niepełnosprawnością sprzężoną, z   
       słabowidzących, z słabosłyszących, z autyzmem (w tym zespół Aspergera)   

        niepełnosprawnością niepełnosprawnością W oddziałach ogólnodostępnych    

        ruchową, w tym z intelektualną w (ilość godzin wsparcia)   

        afazją, z stopniu Do 2 h 

        niepełnosprawnością umiarkowanym lub   

        w stopniu lekkim znacznym   

Powyżej 2 
h 

Powyżej  5 
h do 10 h 

Powyżej 
10 h 

1                   
2                   
….                   
 

Uwagi  …...........................................................................................................................  
 
Numer rachunku bankowego, na który ma zostać przelana dotacja: 

                                                    
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1334


	UCHWAŁA NR  XI/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-25T10:59:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




